
  

                 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL FRENTANO 

 

                             Viale Cavalieri di Vittorio Veneto, 1   –   66032  Castel Frentano (CH) 

C.F. 90015770697 -Tel. 0872 559108-09 – Fax  0872 559706  - Cod. Mec. chic81400n 

Email:    chic81400n@istruzione.it      -     PEC:   chic81400n@pec.istruzione.it 

 

                         Castel Frentano, 25/03/2022 

 

Ai Docenti Scuola Infanzia e Primaria 

Agli Assistenti Amministrativi 

 dell’I.C.Castel Frentano 

Agli Atti – al Sito web  

 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie personale docente Scuola 

Infanzia e Primaria e Assistenti Amministrativi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA L’O.M. n. 45 del 25/02/2022 mobilità personale docente educativo ed A.T.A. a.s. 2022/23;  

VISTE le circolari interne: n.102 del 08/02/2022 Docenti Primaria, n. 110 del 18/02/2022 Docenti Infanzia e 

n.121 del 17/03/2022 Assistenti Amministrativi; 

ESAMINATE le schede di valutazione;  

VISTA la normativa vigente.  

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, venerdì 25 marzo 2022, 

delle graduatorie d’istituto del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato.  

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

I reclami saranno esaminati con eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro il 01/04/2022. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico                                                                                        

                                                                                                             (Prof.ssa Paola S. CIANCIOSI) 

mailto:chic81400n@istruzione.it
mailto:chic81400n@pec.istruzione.it

		2022-03-25T09:04:22+0000
	CIANCIOSI PAOLA SILVANA




